
ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ

Колегиумот е одржан на ден 15.10.2012 година во 9.00 часот во кабинетот на Градоначалникот.
Присутни : Градоначалник Арсенчо Алексовски, Раководител на Одделение за правни и општи

работи Јаготка Николовска Раководител на одделение за финансирање, буџет, општински имот и
администрирање со даноци и имот Татјана Ѓоргиевска Раководител на Одделение за јавни дејности,
економски развој и информатичка технологија Душко Арсовски, Раководител на Одделение за урбанизам,
сообраќај и заштита на животна средина Добривој Николовски , Раководител на Одделение за изградба и
одржување на комунална инфраструктура Александар Ангелов, Директор на ЈП Комуналец Томе
Тодоровски Советник Никола Граматиков, Советник Игор Додевски

Дневен ред :
- Разгледување на реализација на тековни задолженија
- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија
- Разно

ЗАКЛУЧОЦИ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ:
Да се закаже седница на Советот на Општина Крива Паланка за 26.10.2012, координација за

19.10.2012 во 8.00 . До одделенеието за општи и правни работи да се достават точки за дневен ред . Да се
повика претставник од Хидроосогово да бидат присутни на седницата на советот и да дадат обрзложение.
Јаготка Николовска 15.10.2012

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА
Да се издаде извод од урбанистички план за спој на ул. К. Охридски со ул. Св. Јоаким Осоговски кај

Кантина . Добривој Николовски 15.10.2012

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ, БУЏЕТ, ОПШТИНСКИ ИМОТ И АДМИНИСТРИРАЊЕ СО
ДАНОЦИ И ИМОТ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ, ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ИНФОРМАТИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
Од страна на вработени во општината да се присуствува и да се врши надзор на асфалтирањето на

патот во с. Станци , како и на патот во с. Жидилово. Александар Ангелов 15.10.2012
Да се преземат активности за крпење на ударни дупки Александар Ангелов 15.10.2012
Да се информира градоначалникот за активностите за Висока Зона. Александар Ангелов и Валентина

Димитровска 15.102012
Да се види за проектот за Кадиска Чешма 15.10.2012
Да се започне со активности за санација на степениците од Метролошка до ул. Македонска

15.10.2012
Да се види за Деловодска маала, елаборат за експропријација. Да се повикаат сопствениците во

Голема Сала за експропријација Александар Ангелов и Валентина Димитровска 15.10.2012

ЈП КОМУНАЛЕЦ
Да се види за машините кои се потребни на ЈП Комуналец Томе Тодоровски 15.10.2012
Поставување на канделбари од пензионерското до приклучокот на манастирски пат. 15.10.2012
Одржување и чистење на просторот и фонтанта кај Музејот 15.10.2012
Да се преземат активности за оградување на базентот .15.10.2012

Изговил Игор Додевски Крива Паланка 15.10.2012
Душко Арсовски _______________ Јаготка Николовска _______________
Александар Ангелов _______________ Татјана Ѓоргиевска _______________
Добривој Николовски _______________ Томе Тодоровски _______________
Бранко Велиновски _______________


